ATA Nº 01/2024
Aos dezenove dias do mês de Fevereiro de dois e vinte e quatro, reuniram-se nas dependências do Centro Educacional Eliziane Titon, a Comissão nomeada pela Portaria nº 076, de 08 de Fevereiro de 2024, para analisar os documentos para alteração da carga horária em caráter temporário de professores pertencentes ao quadro do magistério público municipal, no cargo de Professor II (Educação Física) de acordo com edital de chamamento número 01/24 de 06 de Fevereiro de dois mil e vinte quatro. Houve 01(uma) inscrição de Itamar Romanatto. Após analisada a documentação, verificou-se que o mesmo apresentou toda a documentação exigida no edital. Foi constatado que ele cumpriu com o primeiro critério de classificação qualificação profissional – graduação e pós graduação. Não houve necessidade de analise dos demais critérios de classificação tendo em vista que houve apenas uma inscrição. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, em que foi lavrada a presente ata, que segue por mim e pelos demais presentes assinada. Ibiam, 19 de Fevereiro de dois mil e vinte quatro.

____________________

               ______________________

 Odete Walter Wille

      Caio Murilo Rinaldi
                 Secretária

   Presidente
______________________

Rodrigo Perosa

Membro